
 

                                                                                              

U C H W A Ł A   NR LXIX/715/2024 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie przekazania Wodociągu Wiśniówka w pasie drogowym Starodroże oraz Kanalizacji 

Domaszowice wzdłuż drogi gminnej nr 236/2 ul. Sandomierska 

 

 

Na podstawie  § 1 Uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach  z dnia 29 czerwca 2021 roku  Rada Gminy uchwala                     

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na przekazanie do nieodpłatnego używania przez Międzygminny 

Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach: 

 

1. Wodociąg Wiśniówka w pasie drogowym Starodroże o wartości  16 416,81 zł 

2. Kanalizacja Domaszowice wzdłuż drogi gminnej nr 236/2 ul. Sandomierska o wartości  488,31 zł 

                                       

§ 2 

Zwiększenie wartości środków trwałych na podstawie dokumentu PT.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr LXIX/715/2024 Rady Gminy Masłów  

z dnia 28 marca 2024 roku  

w sprawie przekazania Wodociągu Wiśniówka w pasie drogowym Starodroże  

oraz Kanalizacji Domaszowice wzdłuż drogi gminnej nr 236/2 ul. Sandomierska 

 

Gmina Masłów dokonała modernizacji środka trwałego, poprzez inwentaryzację drogą weryfikacji 

salda konta 080 wynikającego z zapisów prawidłowo udokumentowanych i zatwierdzonych 

dokumentów. 

Gmina Masłów wnosi majątek objęty niniejszą uchwałą do Międzygminnego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji w Kielcach, zgodnie z § 1 Uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach  z dnia 29 czerwca 2021 roku. 

Uchwała wyczerpuje tryb przekazywania majątku do Międzygminnego Związku Wodociągów                     

i Kanalizacji w Kielcach.  

Gmina Masłów pozostaje właścicielem wnoszonego majątku. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 


